[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2025                                          с. Северное                                                     № 98
О проведении  отбора

В соответствии с Федеральным законом от 31.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 16.12.2024 №934 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, предоставляющим услуги по организации бесперебойного водо-и- теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории Северного района Новосибирской области», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить  отбор на предоставление в 2025 году субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, претендующих на получение субсидии из бюджета Новосибирской области и бюджета Северного района Новосибирской области в целях возмещения финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с организацией бесперебойного водо-и-теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории сельских поселений Северного района Новосибирской области на сумму 6 154 414 (Шесть миллиона сто пятьдесят четыре  тысячи четыреста четырнадцать ) рублей 14 копеек.

2. Разместить объявления о проведении отбора 28.02.2025 года.

Начало  приема заявок от организаций, претендующих на получение субсидии бюджета Северного района Новосибирской области, 06 марта 2025 года, окончание приема заявок 11 марта 2025 года  на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» едином портале (портале предоставления мер финансовой государственной поддержки (promote.budget.gov.ru) ).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Северного района Новосибирской области  от 20.02.2025 № 83 « О проведении конкурсного отбора».
4.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Северный Вестник».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям Подгорную В.С.
Глава Северного района

Новосибирской области                                                                                   С.В. Коростелев